[bookmark: _Hlk35877596]关于征集芜湖市标准化专家库专家的通知
[bookmark: _Hlk35877663]芜市监函〔2020〕118号
各县（市）、区、开发区市场监督管理局，各有关单位：
[bookmark: _Hlk35877709]为进一步提高我市标准化工作水平，丰富标准化人才队伍，决定在全市范围内征集芜湖市标准化专家库专家，重新建立芜湖市标准化专家库。现就有关事项通知如下：
一、主要职责
接受市市场监管局邀请，参加市市场监管局组织的标准化项目调研决策、技术咨询、业务授课、评审验收、标准制定等相关工作。同时为制定芜湖市标准化发展规划和相关重大政策措施提供咨询意见。
二、征集范围
市质量发展委员会（标准化协调推进部门联席会议）各成员单位，各县（市）、区、开发区市场监管局、市局各直属技术机构、市质量和标准化协会、市各大院校、科研院所、各企事业单位、各专业领域有意向的优秀人才等。
三、申报基本条件
申报芜湖市标准化专家库专家应具备以下基本条件：
（一）具备良好的政治思想素质和职业道德，遵纪守法，工作认真细致，坚持实事求是、客观公正、廉洁自律。
（二）身体健康，热爱标准化工作，有时间和精力积极参加市市场监管局组织开展的标准化领域各类活动，能够认真履行工作职责, 独立、客观、公正、实事求是地提出专业意见，保证相关工作的顺利开展。
（三）具有大专以上文化程度或中级以上专业技术职称，从事标准化相关工作3年以上或者具有同等专业水平，精通专业业务，熟悉产品情况，在其专业领域享有一定声誉。
（四）愿意接受市市场监督管理局的监督管理。
（五）没有违纪违法并受刑事处罚等不良记录。
（六）市市场监督管理局要求的其他条件。
四、申报方式
（一）请各单位接到通知后，积极动员、推荐本单位符合条件的人员申报。
（二）接受专业领域内的优秀人才以自荐方式的申请。
[bookmark: _Hlk35877831]（三）申报人须认真准确填写《芜湖市标准化专家库专家库推荐（自荐）表》（以下简称《推荐表》），推荐单位对申报人员的条件和资格进行初审并签署初审意见后，于2020年4月10日前将《推荐表》及相关材料（一式两份）以书面形式报送市市场监管局标准化科，同时将《推荐表》电子版发至指定邮箱。
（四）原芜湖市标准化专家库成员，此次需要按照本文件要求重新报送相关材料，完成申报程序。

五、申报材料
（一）芜湖市标准化专家库专家推荐（自荐）表及汇总表（见附件1、附件2 ）。
（二）本人身份证复印件。
（三）本人学历及职称证明复印件。
（四）在标准化领域或专业领域取得的主要成果证明材料。
征集活动结束后，我局将组织对申请资格进行审核，经遴选且公示无异议后，纳入芜湖市标准化专家库，并颁发《芜湖市标准化专家库专家聘书》。
联系人：高志远，联系电话：0553-5968631，18949574983
邮箱：gzy1077@163.com
地址：芜湖市鸠江开发区万春西路20号（芜湖市标准化研究院）

附件：1.芜湖市标准化专家库专家推荐（自荐）表
2.芜湖市标准化专家库专家推荐（自荐）汇总表

芜湖市市场监督管理局
                                 2020年3月20日

附件1
芜湖市标准化专家库专家推荐（自荐）表
	姓名

	性别

	民族

	一寸照片

	出生年月

	工作单位

	职务

	是否在职
	○是 ○否

	通讯地址

	邮政编码

	电子邮箱

	单位电话

	手机号码

	学   历

	学位

	参加工作时间

	毕业院校

	所学专业

	从事行业

	技术职称

	荣誉称号及证书

	是否专业标准化技术委员会任职
	○是  ○否
	担任何种职务

	所在专业标准化技术委员会名称及编号

	本人研究或擅长的标准领域
	□通用航空；□汽车及零部件；□电线电缆；□轨道交通；□安全生产；□ 食品安全；□网络及信息安全； □医药卫生；□道路交通；□建筑材料及工程；□电子电气；□新材料；试验技术；□物流运输；□农业农机；□文化旅游；□能源环保；□机器人及智能装备；□金融服务；计量、检测、认证；□公共服务和社会管理；□标准化专业；其他领域（可填写）：

	工作简历

	取得与专业有关成果和奖励（如学术论文、科研成果，发明创造等）

	所在单位意见（或个人意见）
	[bookmark: _GoBack]

                       年   月    日

                     （盖   章）

- 4 -

- 1 -

附件2
芜湖市标准化专家库专家推荐（自荐）汇总表
	序号
	姓名
	单位名称
	从事行业
	标准领域
	年龄
	职称
	联系电话
	邮箱